



Datum

2019-04-24

Vår referens

Per-Erik Ebbeståhl

Avdelningschef

Per-Erik.Ebbestahl@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Budgetskrivelse 2020 kommunstyrelsen STK-2019-615

Sammanfattning

Förslag till budgetskrivelse 2020, förvaltning 102-kommunstyrelsen är ett underlag inför beredningen av förslag till kommunfullmäktiges budget. Budgetskrivelsen redovisar de utmaningar som har identifierats för den egna nämnden under perioden 2020-2022 samt de insatser som planeras från och med 2020 för att möta utmaningarna.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsens överlämnar *Budgetskrivelse 2020, förvaltning 102 – kommunstyrelsen* för att ingå i underlaget till beredning av kommunfullmäktiges budget 2020.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse KSAU 190429 Budgetskrivelse 2020 - kommunstyrelsen
- Budgetskrivelse 2020 kommunstyrelsen

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-04-29

Kommunstyrelsen 2019-05-08

Beslutet skickas till

Stadskontorets budgetchef

Ärendet

Kommunstyrelsen är kommunens ledande politiska förvaltningsorgan med ett övergripande ansvar för kommunens verksamheter, utveckling och ekonomiska ställning. Kommunstyrelsen ska leda och samordna förvaltningen av kommunens angelägenheter och ha uppsikt över övriga nämnders verksamhet, samt ha uppsikt över de kommunala verksamheter som bedrivs inom kommunala företag, stiftelser och kommunalförbund. Den stora utmaningen för kommunstyrelsen de närmaste åren kommer därför fortsatt vara att utveckla och etablera en kommunövergripande styrmodell och ett arbetssätt där stadens samlade resurser och ansträngningar gemensamt används på ett optimalt sätt för att skapa jämlika livsvillkor och en säker grundtrygghet för alla malmöbor. Kommunstyrelsen behöver hantera dessa utmaningar genom att utöka sin dialog och samverkan, såväl inom Malmö stads som med andra externa

aktörer och genom att på ett tydligt och strukturerat sätt ta till vara de fördelar som den nya förvaltningsstrukturen inom staden innebär. En särskild utmaning är att hantera den svaga förståelsen för kommunal verksamhet hos nationella beslutsfattare.

Utifrån detta behöver kommunstyrelsen fortsätta sitt pågående anpassningsarbete i sin egen förvaltningsorganisation för att hantera såväl nya uppgifter som ett delvis förändrat uppdrag.

Ansvariga

Eva Marie Tancred Utvecklingssekreterare

Andreas Norbrant Stadsdirektör